
TARIFS CIMETIERE au 1  er   janvier 2023  

CONCESSION     30    ANS : 53,00 € le m²

CONCESSION    SIMPLE   (3,50 m²)  

 
185.5 € (124.17€ commune – 61.83€ CCAS)

CONCESSION   DOUBLE   (7 m²)  

371 € (247.34€ commune – 123.66€ CCAS)

CONCESSION     TRIPLE   (10,50 m²)  

556.5 € (371€ commune – 185.5€ CCAS)

CONCESSION    QUADRUPLE   (14 m²)  

742 € (494.67€ commune – 247.33€ CCAS)

TARIFS CIMETIERE au 1  er   janvier 2023  

CONCESSION     50    ANS : 74 € le m²

CONCESSION   SIMPLE   (3,50 m²)  

 
259€ (172.67€ commune – 86.33€ CCAS)

CONCESSION   DOUBLE   (7 m²)  

518 € (345.34€ commune – 172.66€ CCAS)

CONCESSION   TRIPLE   (10,50 m²)  

777 € (518€ commune – 259€ CCAS)

CONCESSION    QUADRUPLE   (14 m²)  

1036 € (690.67€ commune – 345.33€ CCAS)



TARIFS CIMETIERE au 1  er   janvier 2023  

COLUMBARIUM INDIVIDUEL OU COLLECTIF

Concession 10 ans     :           126,00 € 

Concession 30 ans     :           368,00 € 

Dispersion des cendres dans le jardin des souvenirs     :          gratuit

Plaque non gravée fournie

Vacation     : 22.1€  
½ vacation     : 11.05€  

TARIFS CIMETIERE au 1  er   janvier 2023  

CAVURNE

Concession 15 ans     :           550,00 € (366,67 € commune – 183,33 € CCAS)

Concession 30 ans     :           750,00 € (500,00 € commune – 250,00 € CCAS)
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